РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«09» августа 2023 г. № 3901/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и  дополнений  от
07.04.2023 (протокол № 8), от 19.04.2023 (протокол № 9), от 07.06.2023 (протокол №
12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2023   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «42.03.01  Реклама  и  связи  с
общественностью»
Специализация/Профиль:  «Реклама  и  связи  с  общественностью  в  коммерческой
сфере»

1. 162-030-473 14 265
2. 158-765-813 24 197
3. 160-697-188 92 227

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»
Специализация/Профиль: «Гостинично-ресторанный сервис»

1. 151-359-932 69 170
2. 154-464-039 61 175

3. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»
Специализация/Профиль: «Цифровые сервисы для бизнеса»

1. 144-312-033 08 173

4. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.01  Наземные
транспортно-технологические средства»
Специализация/Профиль:  «Подъемно-транспортные,  строительные,  дорожные
средства и оборудование»

1. 185-813-673 06 203
2. 122-195-669 48 212

5. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «09.03.02  Информационные  системы  и
технологии»
Специализация/Профиль: «Программирование и интернет-технологии»

1. 168-299-043 15 133
2. 159-877-074 39 153
3. 166-276-367 97 184
4. 164-424-310 45 193
5. 143-394-715 68 239

6. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль:  «Автоматика  и  телемеханика  на  железнодорожном
транспорте»

1. 132-124-691 15 232
2. 159-701-044 69 190
3. 166-793-965 40 219
4. 158-726-685 18 213
5. 158-429-768 14 198

7. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль:  «Телекоммуникационные  системы  и  сети
железнодорожного транспорта»

1. 138-568-181 00 261
2. 176-339-144 90 194

2

8. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»
Специализация/Профиль: «Управление техническим состоянием железнодорожного
пути»

1. 117-873-767 00 188
2. 134-757-671 88 170
3. 163-133-881 51 132
4. 147-401-356 42 193
5. 175-162-966 88 229
6. 180-102-942 23 210
7. 170-028-616 32 237
8. 162-446-305 52 182
9. 160-697-233 80 214
10. 159-199-377 27 230
11. 161-060-601 12 244
12. 165-718-686 09 235
13. 158-838-324 15 141
14. 165-656-671 08 173

9. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»
Специализация/Профиль: «Магистральный транспорт»

1. 164-861-314 81 251
2. 143-531-782 49 214
3. 000044270 210
4. 154-739-021 74 223
5. 157-858-857 42 219
6. 192-672-456 00 217
7. 188-464-900 24 272
8. 147-433-488 76 265
9. 125-971-196 79 235
10. 160-370-218 25 272
11. 190-404-242 36 182
12. 165-924-956 13 251

10. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»
Специализация/Профиль: «Транспортный бизнес и логистика»

1. 155-623-933 77 237
2. 178-538-503 14 241

3

3. 165-859-324 16 249
4. 162-373-384 64 138
5. 159-963-534 31 207
6. 158-818-783 28 173
7. 125-526-275 48 173
8. 158-762-284 09 209
9. 159-798-106 38 177
10. 160-348-414 44 250
11. 158-201-662 52 220

11. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»
Специализация/Профиль: «Пассажирский комплекс железнодорожного транспорта»

1. 158-567-544 18 264
2. 157-595-378 22 200
3. 165-036-400 42 196

12. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.05.01 Экономическая безопасность»
Специализация/Профиль: «Экономическая безопасность»

1. 157-859-855 44 222
2. 158-253-176 76 146
3. 160-471-305 33 193
4. 158-662-960 16 248

13. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Грузовые вагоны»

1. 158-066-527 84 243
2. 156-561-302 65 242
3. 144-028-357 36 197
4. 174-320-915 54 135
5. 186-089-850 23 258
6. 156-423-513 56 241
7. 158-919-515 20 195

14. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Локомотивы»

1. 158-556-919 20 253
4

2. 158-851-572 11 230
3. 155-308-052 45 223
4. 153-690-955 92 231
5. 191-307-065 50 216
6. 203-625-417 25 186
7. 151-269-755 69 213
8. 167-865-434 24 240
9. 132-643-548 45 251
10. 197-026-760 96 243
11. 119-329-337 65 207

15. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Электрический транспорт железных дорог»

1. 157-599-798 54 245
2. 142-093-993 59 228
3. 171-417-855 67 219
4. 163-546-225 66 232

16. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Пассажирские вагоны»

1. 163-454-162 59 222
2. 038-211-982 45 182

Врио ректора М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Дорожно - строительные машины,
Факультет Строительный, Факультет Управление процессами перевозок, Факультет
Экономика, управление и право, Факультет Электромеханический, Факультет
Информационные технологии управления
К.Э. Зырянкина

5

		2023-08-10T11:45:32+0300
	Кравченко Михаил Александрович